
ZARZĄDZENIE Nr 105.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2023 rok 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r.  

poz. 412, 497, 658, 803) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641), Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2023 rok  

zarządzeniem nr 104.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 11 października 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikami  

nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2023 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 
Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem: 

010     1 224 873,63 1 224 873,63 

  01095   1 224 873,63 1 224 873,63 

    2010 1 224 873,63 1 224 873,63 

600     16 000,00 16 000,00 

  60004   16 000,00 16 000,00 

    2010 16 000,00 16 000,00 

751     68 700,00 68 700,00 

  75108   68 700,00 68 700,00 

    2010 68 700,00 68 700,00 

758     158 822,10 158 822,10 

  75802   158 822,10 158 822,10 

    2750 158 822,10 158 822,10 

Razem: 1 468 395,73 1 468 395,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 11 października 2023 r. 



 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2023 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

Dz Rozdz § 
Urząd Gminy 

Złotów 

SP 

Sławianowo 

SP 

Kleszczyna 

SP 

Górzna 

SP 

Radawnica 

SP 

Święta 
Ogółem: 

010     1 224 873,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 873,63 

  01095   1 224 873,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 873,63 

    4010 12 931,98           12 931,98 

    4110 2 223,00           2 223,00 

    4120 316,84           316,84 

    4300 8 351,33           8 351,33 

    4430 1 200 856,50           1 200 856,50 

    4710 193,98           193,98 

600     16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

  60004   16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

    4300 16 000,00           16 000,00 

751     68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 

  75108   68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 

    3030 68 700,00           68 700,00 

    4210 -1 113,00           -1 113,00 

    4300 859,00           859,00 

    4410 254,00           254,00 

801     21 535,20 20 189,25 16 151,40 22 881,15 41 724,45 36 340,65 158 822,10 

  80101   17 497,35 14 834,25 12 114,40 17 550,15 29 715,45 22 899,65 114 611,25 

    2820 17 497,35           17 497,35 

    3040   12 375,00 10 125,00 14 625,00 24 750,00 19 125,00 81 000,00 

    4110   2 276,25 1 851,40 2 581,15 4 498,45 3 375,65 14 582,90 

    4120   166,00 138,00 276,00 331,00 331,00 1 242,00 

    4710   17,00   68,00 136,00 68,00 289,00 

  80103   4 037,85 4 009,00 2 691,00 2 693,00 6 677,00 6 692,00 26 799,85 

    2820 4 037,85           4 037,85 

    3040   3 375,00 2 250,00 2 250,00 5 625,00 5 625,00 19 125,00 

    4110   578,00 385,00 387,00 962,00 967,00 3 279,00 

    4120   56,00 56,00 56,00 56,00 83,00 307,00 

    4710         34,00 17,00 51,00 

  80107   0,00 0,00 1 346,00 1 319,00 2 697,00 2 710,00 8 072,00 

    3040     1 125,00 1 125,00 2 250,00 2 250,00 6 750,00 

    4110     193,00 194,00 385,00 387,00 1 159,00 

    4120     28,00   28,00 56,00 112,00 

    4710         34,00 17,00 51,00 

  80150   0,00 1 346,00 0,00 1 319,00 2 635,00 4 039,00 9 339,00 

    3040   1 125,00   1 125,00 2 250,00 3 375,00 7 875,00 

    4110   193,00   194,00 385,00 581,00 1 353,00 

    4120   28,00       83,00 111,00 

Razem: 1 331 108,83 20 189,25 16 151,40 22 881,15 41 724,45 36 340,65 1 468 395,73 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 11 października 2023 r. 


